

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Refine Group AB (publ) (Empire Sweden AB)

556642-0989

Räkenskapsåret

2021

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Tilläggsupplysningar	12

Styrelsen och verkställande direktören för Refine Group AB (publ) (Empire Sweden AB) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Refine Group AB (publ) äger, förädlar och accelererar digitala detaljhandelsvarumärken inom skönhet och livsstil. Produkterna säljs via egna kanaler samt via återförsäljare. Affärsmodellen går ut på att erbjuda marknaden teknisk och kommersiell expertis inom e-handel samt att bygga, förvärva och distribuera konsumentvarumärken via Refines egna digitala ekosystem.

Refine Group AB (publ) är moderbolag i en koncern med sex dotterbolag.

Då gruppen genomfört förvärv under verksamhetsåret bör det nämnas att flertalet av förvärven genomfördes precis i slutet av året varför deras omsättning och resultat ej återspeglas i koncernens konsoliderade resultaträkning.

En samlad bild (pro forma) av de vid årsskiftet ägda företagens årsomsättning 2021 uppgick till drygt 213 Mkr. Tar man vidare hänsyn till genomförda transaktioner under våren 2022 så uppgick den gemensamma årsomsättningen 2021 (pro forma) till ca 286 Mkr på årsbasis.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Refine Group AB (publ) bytte namn under året och den verksamhet som tidigare bedrevs i bolaget har via en inkrämsöverlåtelse flyttats till ett dotterbolag vid namn C3 Scandinavian Lifestyle AB. Under verksamhetsåret har det egna kapitalet stärkts genom nyemissioner och apportemissioner i samband med flertalet förvärv. De förvärv som genomförts under året är Browgame Sweden AB, Ginos Nordic AB, Svenska Folkhemmet Möbler & Inredning AB, Lybe Sweden AB samt det spanska bolaget King's Island Ventures SL (Mandyskin). Detaljer och ägarandelar kring bolagen framgår av not.

Ytterligare förvärv väntas genomföras och tillträdas under kommande räkenskapsår. Förvärven har skett genom apportemissioner samt genom kombinationer av apportemissioner och kontanta vederlag.

Verksamheten i vissa dotterbolag har påverkats negativt av den pandemi som pågått de sista åren. De största effekterna har varit leveransproblem, råvarubrist samt ökade transportkostnader.

David Wallinder tillträdde som VD under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utsikterna för koncernen bedöms som goda då de flesta dotterbolag uppvisar god lönsamhet och tillväxt. Ledning och styrelse är dock vaksamma på omvärldsfaktorer och följer nogsamt utvecklingen av pandemi, krig och annat som kan påverka transportkostnader och varuförsörjning rent generellt. Likaså följs löpande valutakurser och räntenivåer vilka påverkar koncernens inköpspriser samt finansieringskostnader.

Ägarförhållanden

Refine Group AB (publ) har en spridd ägarbild med över tusen aktieägare. Störst ägare med innehav över 10 % är DW Capital AB samt NCPA invest AB.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	34 357	15 109	16 661	16 758	24 760
Resultat efter finansiella poster	-7 573	-1 094	-38	-2 273	-2 101
Balansomslutning	231 189	8 846	8 756	8 873	11 711
Soliditet (%)	52,7	61,8	22,0	22,2	36,3
Medelantalet anställda	6	1	2	2	2
Moderbolaget	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	5 022	15 109	16 661	16 758	24 760
Resultat efter finansiella poster	-2 065	-1 094	-188	-2 273	-4 603
Balansomslutning	203 379	9 947	9 857	10 123	12 954
Soliditet (%)	61,3	54,9	19,6	20,9	33,9
Medelantalet anställda	3	1	2	2	2

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	182	10 088	-5 307	0	5 463
Nyemission	347	1 277	90 888			92 512
Apportemission	1 818	2 240	24 861			28 919
Ej registrerat aktiekapital	182	-182				0
Minoritet i förvärvade bolag					2 548	2 548
Årets resultat				-7 573		-7 573
Belopp vid årets utgång	2 847	3 517	125 837	-12 880	2 548	121 869

Moderbolaget	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	182	5 137	738	-1 094	5 463
Registrering av aktiekapital	182	-182				0
Nyemission	347	2 240	90 888			93 475
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-1 094	1 094	0
Apportemission	1 818	1 277	24 861			27 956
Årets resultat					-2 065	-2 065
Belopp vid årets utgång	2 847	3 517	120 886	-356	-2 065	124 829

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-356 411
överkursfond	120 886 105
årets förlust	-2 064 664
	118 465 030
disponeras så att	
i ny räkning överföres	118 465 030
	118 465 030

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		34 356	15 109
Övriga rörelseintäkter	2	208	228
		34 564	15 337
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-24 188	-11 875
Övriga externa kostnader	3	-12 166	-2 681
Personalkostnader	4, 5	-4 619	-1 279
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-557	-100
Övriga rörelsekostnader		-176	0
		-41 706	-15 936
Rörelseresultat		-7 142	-599
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-426	-495
		-431	-495
Resultat efter finansiella poster		-7 573	-1 094
Resultat före skatt		-7 573	-1 094
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		-7 573	-1 094
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-7 573	-1 094

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8 869 0

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

9 500 600

Goodwill

10 151 560 0

152 929 600

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

11 176 0

Maskiner och andra tekniska anläggningar

12 347 0

Inventarier, verktyg och installationer

13 2 503 283

3 026 283

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

14 269 0

269 0

Summa anläggningstillgångar

156 224 883

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

22 215 3 072

Förskott till leverantörer

2 140 897

24 355 3 969

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 337 1 209

Övriga fordringar

2 953 132

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 9 845 80

18 135 1 421

Kassa och bank

32 475 2 573

Summa omsättningstillgångar

74 965 7 963

SUMMA TILLGÅNGAR

231 189 8 846

Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ej registrerat aktiekapital		3 517	182
Aktiekapital		2 847	500
Övrigt tillskjutet kapital		125 837	10 088
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-12 880	-5 307
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		119 321	5 463
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		2 548	0
Summa eget kapital		121 869	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar	16	125	125
		125	125
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		65	0
Skulder till kreditinstitut	17	107	0
		172	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		450	0
Förskott från kunder		5 935	0
Leverantörsskulder		10 411	1 469
Aktuella skatteskulder		4 341	0
Övriga skulder		81 659	1 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	6 227	716
		109 023	3 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 189	8 846

Koncernens

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-7 573	-1 094
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	19	912	100
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-6 661	-994
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-412	791
Förändring kundfordringar		-198	-133
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 032	159
Förändring leverantörsskulder		2 100	239
Förändring av kortfristiga skulder		4 361	229
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 842	291
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-769	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-86
Förvärv av nettotillgångar i koncernföretag		-146 017	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-146 786	-86
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		95 512	784
Upptagna lån		74 897	0
Amortering av lån		0	-68
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		170 409	716
Årets kassaflöde		18 781	921
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 573	1 652
Förvärvad kassa		11 121	0
Likvida medel vid årets slut		32 475	2 573

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 20	5 022	15 109
Övriga rörelseintäkter		4	228
		5 026	15 337
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 936	-11 875
Övriga externa kostnader	3	-2 833	-2 681
Personalkostnader	4, 5	-998	-1 279
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25	-100
		-6 792	-15 935
Rörelseresultat		-1 765	-599
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-231	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-63	-495
		-299	-495
Resultat efter finansiella poster		-2 065	-1 094
Resultat före skatt		-2 065	-1 094
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		-2 065	-1 094

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	0	600
		0	600
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	13	0	283
		0	283
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	21, 22	175 802	1 101
Andra långfristiga fordringar	14	269	0
		176 071	1 101
Summa anläggningstillgångar		176 071	1 984
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	3 072
Förskott till leverantörer		0	897
		0	3 969
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 209
Fordringar hos koncernföretag		3 140	0
Aktuella skattefordringar		119	119
Övriga fordringar		279	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	3 107	80
		6 645	1 421
<i>Kassa och bank</i>		20 763	2 573
Summa omsättningstillgångar		27 408	7 963
SUMMA TILLGÅNGAR		203 479	9 947

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 847	500
Ej registrerat aktiekapital		3 517	182
		6 364	682
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		120 886	5 137
Balanserad vinst eller förlust		-356	737
Årets resultat		-2 065	-1 094
		118 465	4 780
Summa eget kapital		124 829	5 462
Avsättningar			
Övriga avsättningar	16	0	125
Summa avsättningar		0	125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		235	1 469
Skulder till koncernföretag		100	1 101
Övriga skulder		77 002	1 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 313	716
Summa kortfristiga skulder		78 650	4 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		203 479	9 947

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 065	-1 094
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	-227	100
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-2 292	-994
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		3 072	790
Förändring av kundfordringar		190	-133
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 296	160
Förändring av leverantörsskulder		-234	219
Förändring av kortfristiga skulder		-695	249
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 255	291
Investeringsverksamheten			
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		600	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-86
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		283	0
Förvärv av nettotillgångar i koncernföretag		-145 951	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-145 068	-86
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		92 513	784
Upptagna lån		76 000	0
Amortering av lån		0	-68
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		168 513	716
Årets kassaflöde		18 190	921
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 573	1 652
Likvida medel vid årets slut		20 763	2 573

Tilläggsupplysningar

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Koncernredovisning upprättas i moderbolaget Refine Group AB (publ), org.nr. 556642-0989.

Koncernuppgifter

Koncernredovisningen omfattar företagen nedan.

Moderbolag/Orgnr/Säte

Refine Group AB (publ), 556642-0989, Stockholm

Dotterföretag/Orgnr/Säte

	Andel i (%)
C3 Scandinavian Lifestyle AB, 556266-9050, Stockholm	100 %
Browgame Sweden AB, 559157-0725, Stockholm	100 %
Ginos Nordic AB, 559275-0196, Sundbyberg	100 %
Svenska Folkhemmet Möbler & Inredning AB, 556773-4891, Stockholm	100%
Lybe Sweden AB, 556863-7689, Stockholm	100 %
King's Island Ventures SL (Mandyskin), B67617530, Barcelona	78 %

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag

Varumärken	10 år
Inventarier	5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Följande avskrivningstider tillämpas för goodwill 10 år.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Medelantalet anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Uppskattningar och bedömningar i finansiella rapporterna avser de immateriella anläggningstillgångarna och då främst goodwill.

Not 2 Övriga rörelseintäkter
Koncernen

	2021	2020
Övrigt	208	228
	208	228
Moderbolaget	2021	2020
Övrigt	4	228
	4	228

Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021	2020
Mazars		
Revisionsuppdrag	264	65
	264	65

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021	2020
Mazars		
Revisionsuppdrag	204	65
	204	65

Not 4 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	0
Män	6	1
	7	1
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 533	741
Övriga anställda	1 809	0
	3 342	741
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	54	214
Pensionskostnader för övriga anställda	29	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 191	324
	1 274	538
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 616	1 279

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	80 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Moderbolaget

2021 **2020**

Medelantalet anställda

Män	3	1
	3	1

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	340	741
Övriga anställda	352	0
	692	741

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	54	214
Pensionskostnader för övriga anställda	21	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	231	324
	306	538

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

998 **1 279**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	80 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 5 Medelantalet anställda
Koncernen**

2021 **2020**

Medelantalet anställda	6	1
------------------------	---	---

Moderbolaget

2021 **2020**

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2021	2020
Övriga räntekostnader	426	495
	426	495

Moderbolaget

	2021	2020
Övriga räntekostnader	63	495
	63	495

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-7 573		-1 094
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 560	21,40	234
Ej avdragsgilla kostnader		-31		-20
Ingen uppskjuten skatt redovisas		-1 529		-214
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Moderbolaget

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-2 065		-1 094
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	425	21,40	234
Ej avdragsgilla kostnader		-25		-20
Ingen uppskjuten skatt redovisas		-400		-214
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	406	0
Förvärv dotterbolag	505	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	911	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-42	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42	0
Utgående redovisat värde	869	0

**Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Ingående avskrivningar	-400	-300
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-100	-100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500	-400
Utgående redovisat värde	500	600

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000
Ingående avskrivningar	-400	-300
Försäljningar/utrangeringar	400	
Årets avskrivningar	0	-100
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-400
Utgående redovisat värde	0	600

**Not 10 Goodwill
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	151 947	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 947	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-387	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387	0
Utgående redovisat värde	151 560	0

**Not 11 Byggnader och mark
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förvärv dotterbolag	176	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	176	0

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förvärv dotterbolag	347	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347	0
Utgående redovisat värde	347	0

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399	313
Inköp	749	86
Förvärv dotterbolag	2 248	0
Försäljningar/utrangeringar	-75	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 321	399
Ingående avskrivningar	-116	-116
Försäljningar/utrangeringar	75	0
Årets avskrivningar	-777	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-818	-116
Utgående redovisat värde	2 503	283

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313	313
Inköp		86
Försäljningar/utrangeringar	-313	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	399
Ingående avskrivningar	-116	-116
Försäljningar/utrangeringar	116	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-116
Utgående redovisat värde	0	283

**Not 14 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	269	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269	0
Utgående redovisat värde	269	0

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	269	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269	0
Utgående redovisat värde	269	0

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror	33	0
Övriga intäkter	2 314	0
Övriga kostnader	7 498	80
	9 845	80

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror	33	0
Övriga kostnader	3 075	80
	3 108	80

**Not 16 Avsättningar
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Garantiåtaganden	125	125
	125	125

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Garantiåtaganden	0	125
	0	125

**Not 17 Långfristiga skulder
Koncernen**

Inga skulder betalas senare än fem år efter balansdagen.

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna personalkostnader	248	185
Övriga förutbetalda intäkter	0	174
Övriga upplupna kostnader	5 978	357
	6 226	716

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna personalkostnader	123	185
Övriga förutbetalda intäkter	0	174
Övriga upplupna kostnader	1 190	357
	1 313	716

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	557	100
Övrigt	355	0
	912	100

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	25	100
Övrigt	-252	0
	-227	100

Not 20 Inköp och försäljning mellan koncernföretag Moderbolaget

	2021	2020
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	19,40 %	0,00 %

Not 21 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101	1 101
Inköp	174 932	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 033	1 101
Årets nedskrivningar	-231	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-231	0
Utgående redovisat värde	175 802	1 101

Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Kapitalandel	Bokfört värde 2021	Bokfört värde 2020	Eget kapital	Resultat
C3 Scandinavian Lifestyle AB	100%	1 101	1 101	558	-693
Browgame Sweden AB	100%	5 160	0	131	-1 580
Ginos Nordic Ab	100%	5 950	0	247	-5 318
Svenska Folkhemmet Möbler & Inredning AB	100%	120 153	0	11 406	11 185
Lybe Sweden AB	100%	34 405	0	2 621	4 786
King's Island Ventures SL (Mandyskin)	78%	9 034	0	6 316	4 390
		175 802	1 101		
	Org.nr	Säte			
C3 Scandinavian Lifestyle AB	556266-9050	Stockholm			
Browgame Sweden AB	559157-0725	Stockholm			
Ginos Nordic Ab	559272-0196	Sundbyberg			
Svenska Folkhemmet Möbler & Inredning AB	556773-4891	Stockholm			
Lybe Sweden AB	556863-7689	Stockholm			
King's Island Ventures SL (Mandyskin)	B7617530	Barcelona			

Not 23 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	272 775 637	0,02
	272 775 637	

Not 24 Ställda säkerheter

Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	20 600	15 000
Andra ställda säkerheter	4 702	0
	25 302	15 000

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	15 000	15 000
	15 000	15 000

Moderbolaget har ställt en kapitaltäckningsgaranti för sitt dotterbolag Browgame Sweden AB.

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Under Q1 2022 har tre företagsförvärv genomförts där samtliga aktier i bolagen är tillträdna. Verksamheten har även avyttrat samtliga aktier i dotterföretaget Ginos Nordic AB där bolaget istället införs i en grupp med mer likartade verksamheter.

Peder Ramel
Ordförande

Simon Petré

Thomas Petré

Johan Wachtmeister

Therèse Angel

David Wallinder
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mazars AB

Anders Persson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

THERÉSE ANGEL

Styrelseledamot

Serienummer: 19830428xxxx

IP: 81.227.xxx.xxx

2022-05-24 13:26:36 UTC



THOMAS PETRÉN

Styrelseledamot

Serienummer: 19610316xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-05-24 14:53:09 UTC



Simon Gustav Seved Petrén

Styrelseledamot

Serienummer: 19890804xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-05-24 20:37:15 UTC



Johan Wachtmeister

Styrelseledamot

Serienummer: 19590321xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2022-05-25 05:56:09 UTC



PEDER RAMEL

Styrelseledamot

Serienummer: 19551229xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2022-05-25 06:17:47 UTC



DAVID WALLINDER

Verkställande direktör

På uppdrag av: Refine Group AB (publ)

Serienummer: 19871019xxxx

IP: 151.236.xxx.xxx

2022-05-25 12:18:21 UTC



Anders Olof Persson

Revisor

Serienummer: 19760608xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2022-05-25 13:29:59 UTC



Penneo dokumentnyckel: XQH17-BOVYB-ZEKE8-SABLIV-2MXQ0-DSB4F

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>